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8 Cylinder VXL Direct Port 4
Solenoids without Bottle
200-500Hp Jetting Nitrous
Express NX 80019-00

Cena brutto 7 059,99 zł

Cena netto 5 739,83 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331570320

Kod producenta USA-NX-80019-00

Opis produktu
8 Cylinder VXL Direct Port 4 Solenoids 200-500Hp Jetting Ten system zawiera najnowsze technologie i najlepsze dostępne
komponenty. Dla zapalonych fanów technologii podamy kilka szczegółów wyjaśniających, co sprawia, że ten system z azotem
jest tak doskonały. Kluczem do maksymalizacji mocy azotowej jest utrzymanie azotu w gęstej ciekłej postaci do momentu
wstrzyknięcia go do silnika. Ostry zakręt w ścieżce przepływu azotu powoduje, że przepływ azotu staje się burzliwy, co
powoduje powstanie bąbli gazowych w przepływającym azocie. Gęsty ciekły azot wytwarza więcej mocy niż azot gazowy. Ten
system azotowy NX zawiera kluczowe komponenty zapewniające maksymalną moc na funt zużytego azotu. Przeczytaj dalej, a
wyjaśnimy. Solejnoidy NX Lightning posiadają usprawnioną ścieżkę przepływu, która pozwala azotowi/paliwu wchodzić ponad
siedziskiem i wychodzić na dole, zapewniając przepływ nieosiągalny przez żaden inny solejnoid na rynku. Solejnoidy do azotu
Lightning posiadają zintegrowane wejście do spalania, które pozwala podłączyć zawór spustowy bezpośrednio do korpusu
solejnoidu azotu. Spłukiwanie przez korpus solejnoidu eliminuje przestrzeń powietrzną między zaworem spustowym a ujściem
solejnoidu. Solejnoidy paliwa Lightning posiadają przelot paliwa, który pozwala na podłączenie małej linii powrotnej do
zbiornika. Eliminuje to pułapkę powietrza między regulatorem ciśnienia paliw a solejnoidem paliwa, co eliminuje zilustrowany
zjawisko uboczne związane z innymi solejnoidami. Solejnoidy serii Lightning posiadają korpusy z aluminium CNC zakończone
aluminiowymi puszkami węglowymi dla ostatecznej oszczędności wagi. Nitrous Express stosuje tylko najwyższej jakości
komponenty, wyprodukowane w USA, w swoich solejnoidach. Nie daj się zwieść niskiej cenie, solejnoidy są najważniejszym
komponentem systemu z azotem. Ten system zawiera: 8 dysz NX VXL (długość rozszerzona) 2 solejnoidy azotu serii Lightning
NX 2 solejnoidy paliwa serii Lightning NX Aluminiowe bloki dystrybucyjne anodowane Twarde rurki ze stali nierdzewnej o
średnicy 3/16 cala Podkładki niklowane Ustawienia dla mocy 200-500KM Linie zasilające azot o średnicy 6AN
Wysokoprzepływowy złącznik Y o średnicy 6AN Przełącznik o pełnym otwarciu przepustnicy Przekaźniki o napięciu 40
amperów i zestawy przewodów przekaźnika Wyłącznik uzbrojenia głównego Zestaw uchwytów na butelkę ze stali nierdzewnej
i butelka z azotem o pojemności 10 funtów z zaworem butelkowym Lightning NX Instrukcje w formacie PDF
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